
Domov mládeže

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace

Žižkov 345, 364 52 Žlutice

Vážení rodiče,

oznamuji Vám, že Váš(e) syn – dcera je přijat(a) ve školním roce 2023 – 2024 do Domova

mládeže SLŠ Žlutice (dále DM), který poskytuje žákům ubytování, stravování, kvalifikované

výchovné působení a výchovně vzdělávací činnosti navazující na vzdělávání a výchovu ve

středních školách.

Ubytování se poskytuje vždy na dobu jednoho školního roku. Pravidla ubytování žáků jsou

dána  Vnitřním  řádem DM.  Žáci  odjíždějí  k  rodičům  na  dny  pracovního  klidu,  svátky  a

veškeré školní prázdniny.  V době dopoledního vyučování, tj. od 8.00 hodin do 11.30 hodin,

bude DM uzavřen (podrobnosti viz VŘ DM).   Na umístění v domově mládeže (dále DM)

nemá Váš/e syn – dcera právní nárok.

První záloha za ubytování a stravu je splatná do 15. 8. 2023.

Číslo  účtu:  101286124/0300,  VS má každý strávník  přiřazen.  Další  zálohové platby  jsou

splatné vždy do 20. dne předcházejícího měsíce (viz Organizace stravování a ubytování).

Žáci mají přihlášenou stravu na celý měsíc (snídaně, obědy, večeře). Odhlašování stravy se

provádí elektronicky na webu www.strava.cz.

Ubytování v DM končí:

a) žák přestal být žákem školy (při přerušení studia, ukončení, vyloučení)

b) vyžaduje-li to zdravotní stav žáka

c) na základě písemné žádosti zákonného zástupce žáka nebo zletilého žáka

d) vyloučením z DM (závažná porušení vnitřního řádu DM)

e) není-li  ani po písemném upozornění zaplacen do deseti  dnů poplatek za ubytování

http://www.strava.cz/


a nebyl dohodnut náhradní termín s ředitelkou školy.

Nástup do DM je stanoven takto:

 Všichni žáci nastoupí dne 3. 9. 2023 v době od 18 do 21 hodin.

 V den nástupu se  ubytovaný žák  ohlásí  ve  vychovatelně,  kde  odevzdá dokumenty

požadované k nástupu do DM a bude ubytován na pokoj.

 Stravování bude zahájeno 4. 9. 2023 snídaní.

Při nástupu je žák povinen odevzdat:

1. souhlasné prohlášení zákonného zástupce, zletilého žáka

2. 2x smlouvu o podmínkách ubytování.

Dokumenty jsou ke stažení na webu školy www  .slszlutice.cz  .

Souhlasným  prohlášením  zákonných  zástupců  nebo  zletilých  žáků  poskytne  žadatel  o

ubytování  zprávu  o  tom,  že  je  si  vědom podmínek  ubytování  a  současně  podává  i  další

důležité  informace  k výchově.  Plnoletí  žáci  vyplní  prohlášení  sami.  Právo  na  některé

informace mají  i  rodiče (doporučujeme rodičům zletilých žáků se s obsahem prohlášení a

tohoto dopisu seznámit).

Pro pobyt v DM žák potřebuje:

 ložní prádlo (l x za 2 týdny bude vozit domů na výměnu),

 domácí oděv, hygienické potřeby, toaletní papír, jídelní soupravu pro použití na pokoji

(talíř, příbor, hrneček),

 obuv na přezutí (pantofle, bačkory),

 sportovní oděv a sportovní sálovou obuv do tělocvičny.

Telefon do DM vychovatelna 736 201 868

Ing. Bc. Radka Stolariková, Ph.D.

Ředitelka školy

http://www.slszlutice.cz/
http://www.slszlutice.cz/

